
 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  S E R V I Z I O  T E C N I C O  

 Determina n° 225 

 del 07/11/2012 

OGGETTO: RINNOVO INCARICO PER MEDICO COMPETENTE. 

 CIG: Z1F071333F 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  T E C N I C O 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 18 del D.lgs. 9 aprile 2008 n° 81 e s.m.i. è necessario nominare un 

medico competente per la tutela della salute e per la sicurezza dei lavoratori; 

Vista la determina n° 257 del 27/11/2009 in cui si assumeva l’incarico di medico competente per la 

tutela della salute e per la sicurezza dei lavoratori e visto il nuovo preventivo, presentato dal dott. 

Rapa Alessandro con ambulatorio in Cuneo (CN) via Bassignano n° 40, convenzionato con L’ASL 

Cn1 area di Mondovì – Ceva, il quale si è reso disponibile a rinnovare l’incarico di medico 

competente per la tutela della salute e per la sicurezza dei lavoratori, allo stesso importo del 

precedente affidamento pari ad € 650,00, esente IVA anche per il 2013; 

Ritenuto congruo ed equo il preventivo; 

Visti i pareri e attestazioni di regolarità tecnica e contabile rilasciati dai responsabili di servizio 

interessati ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lvo 267 del 18/8/2000 n° 26 ed allegato al presente 

provvedimento; 

Visto il D.lgs. 163/06 (codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e forniture); 

D E T E R M I N A  

Di rinnovare per l’anno 2013 l’incarico ai sensi dell’art. 18 del D.lgs. 9 aprile 2008 n° 81 e s.m.i., al 

dott. Rapa Alessandro con ambulatorio in Cuneo (CN) via Bassignano n° 40 quale medico 

competente per la tutela della salute e per la sicurezza dei lavoratori (come da preventivo) di € 

650,00 esente IVA; 

Di impegnare la somma di € 650,00 al cap. 800.6 “adeguamento sicurezza sul lavoro personale 

dipendente legge 626”, a favore dell’ASL Cn1 Area di Mondovì - Ceva; 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 f.to Eandi Geom. Juri 
 

 

 

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa di cui all’art. 151, 4° 

comma, del D.lgs. 18/08/2000 n. 267. Si esprime parere favorevole. 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 f.t.o rag. Patrizia Arneodo 

 

 

 

                
- La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

____________ al ___________ n° _______ Reg. Pubbl. 

 f.t.o Il Segretario Comunale 


